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DEN MODERNE KLASSISKE 
MED LED TEKNOLOGI

•	 Vedligeholdelsesfri LED teknologi
•	 Ultra lavblænding, homogent lys med bløde 

overgange
•	 Lysformningsteknologi til optimal lysafbøjning 

og blændfri belysning 
•	 Yderdiameter på 70 mm til nem udskiftning af 

traditionelle rørarmaturer
•	 Høj sikkerhed
•	 Resistent overfor mange kølemidler og 

smøremidler
•	 Ideel til høj mekanisk og termisk stress
•	 Direkte tilslutning til maskinspænding

TEKNISKE DATA

•	 LED Teknologi
•	 Farvetemperatur neutral hvid 5.000 K
•	 CRI > 80
•	 Blændfrit takket være Lysformningteknologi
•	 Armatur lavet af borosilikatglas, akryl eller 

polykarbona
•	 Monteret via forskellige beslag fra tilbehør
•	 L70 > 50.000 timer
•	 Maksimum omgiveselsestemperatur              

Tamax 40 oC
•	 Tætningsgrad IP67, beskyttelsesklasse III
•	 Forbindelse via kabelforskruning
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24 V
FORBRUG DIMENSIONER (mm) SPECIEL FUNKTION Em/Emax* MODEL VARENUMMER

RL 70 LE Borosilikatglas
12,5 W A = 370, D = 316 Borosilikatglas 242/317 lx1 RL70LE-24 N 113 279 000 - 006 413 86

19 W A = 510, D = 456 Borosilikatglas 355/462 lx1 RL70LE-36 N 113 280 000 - 006 413 89

25 W A = 650, D = 596 Borosilikatglas 505/646 lx1 RL70LE-48 N 113 281 000 - 006 413 92

31,5 W A = 790, D = 736 Borosilikatglas 624/795 lx1 RL70LE-60 N 113 282 000 - 006 413 95

44 W A = 1.070, D = 1.016 Borosilikatglas 837/1.042 lx1 RL70LE-84 N 113 283 000 - 006 413 95

50 W A = 1.210, D = 1.156 Borosilikatglas 968/1.190 lx1 RL70LE-96 N 113 284 000 - 006 414 01

RL 70 LE Akryl
12,5 W A = 370, D = 316 Akryl 242/317 lx1 RL70LE-24 N 113 279 000 - 007 120 20

12,5 W A = 370, D = 316 Akryl, Gennemfortrådet 242/317 lx1 RL70LE-24 DN 113 513 000 - 007 221 05

19 W A = 510, D = 456 Akryl 355/462 lx1 RL70LE-36 N 113 280 000 - 007 120 23

19 W A = 510, D = 456 Akryl, Gennemfortrådet 355/462 lx1 RL70LE-36 DN 113 514 000 - 007 221 08

25 W A = 650, D = 596 Akryl 505/646 lx1 RL70LE-48 N 113 281 000 - 007 120 26

25 W A = 650, D = 596 Akryl, Gennemfortrådet 505/646 lx1 RL70LE-48 DN 113 515 000 - 007 221 11

31,5 W A = 790, D = 736 Akryl 624/795 lx1 RL70LE-60 N 113 282 000 - 007 120 29

31,5 W A = 790, D = 736 Akryl, Gennemfortrådet 624/795 lx1 RL70LE-60 DN 113 516 000 - 007 221 14

44 W A = 1.070, D = 1.016 Akryl 837/1.042 lx1 RL70LE-84 N 113 283 000 - 007 120 32

44 W A = 1.070, D = 1.016 Akryl, Gennemfortrådet 837/1.042 lx1 RL70LE-84 DN 113 517 000 - 007 221 17

50 W A = 1.210, D = 1.156 Akryl 968/1.190 lx1 RL70LE-96 N 113 284 000 - 007 120 36

50 W A = 1.210, D = 1.156 Akryl, Gennemfortrådet 968/1.190 lx1 RL70LE-96 DN 113 518 000 - 007 221 21

* Em = medium belysningsstyrke; Emax = maksimal belysningsstyrke   Måleområde 100 cm x 100 cm /måleafstand 100cm
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* Em = medium belysningsstyrke; Emax = maksimal belysningsstyrke   Måleområde 100 cm x 100 cm /måleafstand 100cm

24 V
FORBRUG DIMENSIONER (mm) SPECIEL FUNKTION Em/Emax* MODEL VARENUMMER

RL 70 LE Polykarbonat
12,5 W A = 370, D = 316 Polykarbonat 242/317 lx1 RL70LE-24 N 113 279 000 - 007 105 05

19 W A = 510, D = 456 Polykarbonat 355/462 lx1 RL70LE-36 N 113 280 000 - 007 105 08

25 W A = 650, D = 596 Polykarbonat 505/646 lx1 RL70LE-48 N 113 281 000 - 007 105 11

31,5 W A = 790, D = 736 Polykarbonat 624/795 lx1 RL70LE-60 N 113 282 000 - 007 105 14

44 W A = 1.070, D = 1.016 Polykarbonat 837/1.042 lx1 RL70LE-84 N 113 283 000 - 007 105 17

50 W A = 1.210, D = 1.156 Polykarbonat 968/1.190 lx1 RL70LE-96 N 113 284 000 - 007 105 21
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* Em = medium belysningsstyrke; Emax = maksimal belysningsstyrke   Måleområde 100 cm x 100 cm /måleafstand 100cm

230 V MAINS VOLTAGE
FORBRUG DIMENSIONER (mm) SPECIEL FUNKTION Em/Emax* MODEL VARENUMMER

RL 70 LE Borosilikatglas
16 W A = 370, D = 316 Borosilikatglas 349/453 lx1 RL70LE-30 N 113 618 000 - 007 461 24

24 W A = 510, D = 456 Borosilikatglas 525/676 lx1 RL70LE-45 N 113 620 000 - 007 461 33

32 W A = 650, D = 596 Borosilikatglas 694/887 lx1 RL70LE-60 N 113 622 000 - 007 461 45

40 W A = 790, D = 736 Borosilikatglas 828/1.047 lx1 RL70LE-75 N 113 624 000 - 007 461 54

56 W A = 1.070, D = 1.016 Borosilikatglas 1.120/1.386 lx1 RL70LE-105 N 113 626 000 - 007 461 64

64 W A = 1.210, D = 1.156 Borosilikatglas 1.286/1.573 lx1 RL70LE-120 N 113 628 000 - 007 461 73

RL 70 LE Akryl
16 W A = 370, D = 316 Akryl 349/453 lx1 RL70LE-30 N 113 618 000 - 007 461 16

16 W A = 370, D = 316 Akryl, Gennemfortrådet 349/453 lx1 RL70LE-30 DN 113 619 000 - 007 461 27

24 W A = 510, D = 456 Akryl 525/676 lx1 RL70LE-45 N 113 620 000 - 007 461 30

24 W A = 510, D = 456 Akryl, Gennemfortrådet 525/676 lx1 RL70LE-45 DN 113 621 000 - 007 461 36

32 W A = 650, D = 596 Akryl 694/887 lx1 RL70LE-60 N 113 622 000 - 007 461 42

32 W A = 650, D = 596 Akryl, Gennemfortrådet 694/887 lx1 RL70LE-60 DN 113 623 000 - 007 461 48

40 W A = 790, D = 736 Akryl 828/1.047 lx1 RL70LE-75 N 113 624 000 - 007 461 51

40 W A = 790, D = 736 Akryl, Gennemfortrådet 828/1.047 lx1 RL70LE-75 DN 113 625 000 - 007 461 57

56 W A = 1.070, D = 1.016 Akryl 1.120/1.386 lx1 RL70LE-105 N 113 626 000 - 007 461 61

56 W A = 1.070, D = 1.016 Akryl, Gennemfortrådet 1.120/1.386 lx1 RL70LE-105 DN 113 627 000 - 007 461 67

64 W A = 1.210, D = 1.156 Akryl 1.286/1.573 lx1 RL70LE-120 N 113 628 000 - 007 461 70

64 W A = 1.210, D = 1.156 Akryl, Gennemfortrådet 1.286/1.573 lx1 RL70LE-120 DN 113 629 000 - 007 461 19

RL 70 LE Polykarbonat
16 W A = 370, D = 316 Polykarbonat 349/453 lx1 RL70LE-30 N 113 618 000 - 007 488 23

24 W A = 510, D = 456 Polykarbonat 525/676 lx1 RL70LE-45 N 113 620 000 - 007 488 26

32 W A = 650, D = 596 Polykarbonat 694/887 lx1 RL70LE-60 N 113 622 000 - 007 488 32

40 W A = 790, D = 736 Polykarbonat 828/1.047 lx1 RL70LE-75 N 113 624 000 - 007 488 35

56 W A = 1.070, D = 1.016 Polykarbonat 1.120/1.386 lx1 RL70LE-105 N 113 626 000 - 007 488 38

64 W A = 1.210, D = 1.156 Polykarbonat 1.286/1.573 lx1 RL70LE-120 N 113 628 000 - 007 488 44


